
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

30.10.2023 г.       № 1028 
 

Об отмене постановлений Администрации Сосновского 
муницпального района Нижегоросдкой области 

 
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, 

администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области 
постановляет: 

1.Отменить постановления Администрации Сосновского муниципального 
района Нижегородской области: 

- от 19.12.2022 № 907 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 
на финансовое обеспечение затрат предприятий коммунального комплекса 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области»; 

- от 31.01.2023 № 66 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Сосновского муниципального района от 19.12.2022 № 507 «Об 
утверждении Порядка предоставления субсидий на финансовое обеспечение 
затрат предприятий коммунального комплекса Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области»; 

- от 14.12.2022 № 487 «О создании Комиссии по предоставлению субсидий 
предприятиям коммунального комплекса Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области». 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


